
OBJEDNATEL:

Název:

Sídlo: Komenského náměstí 61, 29301 Mladá Boleslav I

IČ: 002 38 295

DIČ: CZ00238295

Číslo: 1.
Nabídka č.:

Revize č.:

Na zakázku:

Datum vyhotovení:

UCHAZEČ (ZHOTOVITEL) :

Název: H-Intes s.r.o.
Sídlo: Pod Borkem 319, 293 01  Mladá Boleslav

IČ: 256 36 332

DIČ: CZ25636332

Statutární město Mladá Boleslav

30.4.2018

CELOPLOŠNÁ OPRAVA ASFALTOVÉHO KRYTU V ULICI ZALUŽANSKÁ

- Změna stavby -

ZL_č.01_18026_1

ZMĚNOVÝ LIST STAVBY



Číslo: 1.
Číslo nabídky:

Na zakázku:

OBJEDNATEL:

Název:

Sídlo: Komenského náměstí 61, 29301 Mladá Boleslav I

IČ: 002 38 295 DIČ: CZ00238295
Kontaktní osoba: …

Telefon: … e-mail: …

DODAVATEL:

Název:

Sídlo: Pod Borkem 319, 293 01  Mladá Boleslav

IČ: 256 36 332 DIČ: CZ25636332

Statutární zástupce: Ing. Bořivoj Horák  - jednatel

Telefon: xxxxxxxx FAX: xxxxxxxxxx E-mail: xxxxxxxxxxxxx

web: http://www.h-intes.cz

NABÍDKOVÁ CENA:

TERMÍNY:
Termín zahájení prací: dle dispozic stavby

Celková doba plnění díla: dle SoD
Termín ukončení prací: dle SoD

Fakturační splatnost: dle SoD
Platnost nabídky: 1 týden od data vyhotovení

OSOBA OPRÁVNĚNÁ JEDNAT JMÉNEM ČI ZA ZHOTOVITELE:

Vypracoval: Alena Kopecká Datum vyhotovení:

Titul, jméno, příjmení:

Funkce:

POZNÁMKY (OSTATNÍ ÚDAJE):

KRYCÍ LIST ZMĚNOVÉHO LISTU
ZL_č.01_18026_1

30.4.2018

Cena celkem bez DPH: Samostatně příslušné DPH: Cena celkem včetně DPH:

440 241,91 Kč 92 450,80 Kč

H-Intes s.r.o.

obchodní ředitel

CELOPLOŠNÁ OPRAVA ASFALTOVÉHO KRYTU V ULICI ZALUŽANSKÁ

- Změna stavby -

Aleš Neudert

Registrace: Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 56829

532 692,71 Kč
Měna ve které je nabídka uvedena:   CZK

Statutární město Mladá Boleslav

ZL_Zalužanská

mailto:bozena.vesecka@skoda-auto.cz
mailto:info@h-intes.cz
http://www.h-intes.cz/


Číslo: 1.
Číslo nabídky:

Na zakázku:

ZADAVATEL:

Název: Statutární město Mladá Boleslav

Sídlo: Komenského náměstí 61, 29301 Mladá Boleslav I

IČ: 002 38 295 DIČ: CZ00238295

UCHAZEČ (ZHOTOVITEL):

Název:

Sídlo: Pod Borkem 319, 293 01  Mladá Boleslav

IČ: 256 36 332 DIČ: CZ25636332

REKAPITULACE NABÍDKOVÉ CENY:

ODPOČTY PŘÍPOČTY

0,00 343 496,00

0,00 96 745,91

CENA CELKEM: 0,00 Kč 440 241,91 Kč

OSOBA OPRÁVNĚNÁ JEDNAT JMÉNEM ČI ZA ZHOTOVITELE:

Vypracoval: Alena Kopecká Datum vyhotovení nabídky:

Titul, jméno, příjmení:
Funkce:

POZNÁMKY:

INTERNÍ ÚDAJE:
Název souboru:
Verze nabídky: 1. Stránka:

30.4.2018

Aleš Neudert
obchodní ředitel

Měna ve které je nabídka uvedena:   CZK

440 241,91 Kč

REKAPITULACE ZMĚNOVÉHO LISTU

343 496,00

96 745,91

Celoplošná oprava AB krytu v areálu 5. ZŠ

Oprava chodníku v areálu 5. ZŠ

ZL_č.01_18026_1

H-Intes s.r.o.

ZMĚNA CELKEM

CELOPLOŠNÁ OPRAVA ASFALTOVÉHO KRYTU V ULICI ZALUŽANSKÁ

- Změna stavby -

ZL_Zalužanská

3 z 6



4 ze 6

Na zakázku:

Zadavatel (objednatel):

Uchazeč (zhotovitel):

Datum vyhotovení nabídky:

P.Č. Kód položky Zkrácený popis položky M.J. Množství
Jednotková 

cena
Celková cena

Hmotnost 

celkem
Suť celkem

Celoplošná oprava AB krytu v areálu 5. ZŠ

O ODPOČTY   0,00

P PŘÍPOČTY 343 496,00

1
Celoplošná oprava krytu z ACO 11+ v tl. 50 mm plochy 

nad 100 m2
m2 250,000 521,00 130 250,00

2
Bourání zdiva nadzákladového šířky zdiva do 0,50 m 

hloubky do 1,0 m z betonu prostého s likvidací odpadu
m 35,000 1 559,00 54 565,00

3
Vyrovnání povrchu dosavadních krytů asfaltovým 

betonem ACO (AB)
t 30,000 2 250,00 67 500,00

4 Spojovací postřik z emulze 0,5 kg/m2 m2 250,000 20,00 5 000,00

5 Zálivka spar v podkladu m 23,000 97,00 2 231,00

6
Výšková úprava revizních šachet s obnouvou souvrství 

vozovky
kus 2,000 21 000,00 42 000,00

7 Výměna poklopů RŠ za samonivelační kus 2,000 9 000,00 18 000,00

8 doplnění asfaltových vrstev okolo znaků inženýrkých sítí kus 2,000 1 860,00 3 720,00

9

Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s 

boční opěrou do lože z betonu prostého vč. dodávky 

materiálu

m 35,000 345,00 12 075,00

10
Rozprostření a urovnání ornice v tl. 150 mm včetně 

dovozu 
m2 35,000 198,00 6 930,00

11 Založení trávníku včetně dodávky travního semene m2 35,000 35,00 1 225,00

Cena celkem 343 496,00 Kč

30.4.2018

SOUPIS VÝKONŮ

CELOPLOŠNÁ OPRAVA ASFALTOVÉHO KRYTU V ULICI ZALUŽANSKÁ

- Změna stavby -

Statutární město Mladá Boleslav

H-Intes s.r.o.



5 ze 6

Na zakázku:

Zadavatel (objednatel):

Uchazeč (zhotovitel):

Datum vyhotovení nabídky:

P.Č. Kód položky Zkrácený popis položky M.J. Množství
Jednotková 

cena
Celková cena

Hmotnost 

celkem
Suť celkem

Oprava chodníku v areálu 5. ZŠ

O ODPOČTY   0,00

P PŘÍPOČTY 96 745,91

1 113107172
Odstranění podkladu z betonu prostého tl 300 mm 

strojně
m2 52,000 573,00 29 796,00 32,500

2 113202111 Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých m 26,000 46,00 1 196,00 5,330

3 961044111 Bourání základů z betonu prostého m3 1,560 2 290,00 3 572,40 3,432

4 997002611 Nakládání suti a vybouraných hmot t 41,262 78,00 3 218,44

5 997002511
Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot bez 

naložení ale se složením a urovnáním do 1 km
t 41,262 87,90 3 626,93

6 997002519 Příplatek ZKD 1 km přemístění suti a vybouraných hmot t 165,048 4,00 660,19

7 997221815
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního 

odpadu betonového kód odpadu 170 101
t 41,262 110,00 4 538,82

8 122302201
Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu 

do 100 m3 v hornině tř. 4
m3 6,370 319,00 2 032,03

Pro obruby 1,170

Pro komunikaci 5,200

9 122302209
Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v 

hornině tř. 4 za lepivost
m3 6,370 32,00 203,84

10 120001101
Příplatek za ztížení odkopávky nebo prokkopávky v 

blízkosti inženýrských sítí
m3 1,274 286,00 364,36

11 131203102
Hloubení jam ručním nebo pneum nářadím v 

nesoudržných horninách tř. 3
m3 1,274 616,00 784,78

12 167101101 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 m3 6,370 139,00 885,43

13
Vodorovné přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 

až 4 na skládku
m3 6,370 143,00 910,91

14 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 6,370 19,00 121,03

15 171201211
Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a 

kameniva na skládce
t 11,785 167,00 1 968,01

16 181102302 Úprava pláně v zářezech se zhutněním m2 52,000 19,40 1 008,80

17 564851111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm m2 52,000 119,00 6 188,00 14,557

18 596211131
Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm 

skupiny C pl do 100 m2
m2 52,000 203,00 10 556,00 4,381

19 AS010601
dlažba zámková KOST 20×16,5×6 cm povrch standard 

barva ŠEDÁ
m 2 50,069 159,00 7 960,91 6,489

ZTRATNÉ 2%

20 596211134
Příplatek za kombinaci dvou barev u kladení betonových 

dlažeb komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny C
m2 2,913 21,00 61,18

21 AS060602
dlažba zámková CIHLA pro nevidomé 20×10×6 cm povrch 

standard barva ČERVENÁ
m 2 2,971 493,00 1 464,89 0,391

ZTRATNÉ 2%

22 916131213
Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s 

boční opěrou do lože z betonu prostého
m 26,000 157,00 4 082,00 4,040

23 GS0102
obrubník betonový silniční 100×15×25 cm, povrch 

standard barva šedá
m 17,340 136,00 2 358,24 1,398

ZTRATNÉ 2%

24 GS0111
obrubník betonový silniční nájezdový 100×15×15 cm, 

povrch standard barva šedá
m 7,140 113,00 806,82 0,357

ZTRATNÉ 2%

25 GS0112
obrubník betonový silniční náběhový pravý nebo levý 

100×15×15/25 cm, povrch standard barva šedá
m 2,000 345,00 690,00 0,132

30.4.2018

SOUPIS VÝKONŮ

CELOPLOŠNÁ OPRAVA ASFALTOVÉHO KRYTU V ULICI ZALUŽANSKÁ

- Změna stavby -

Statutární město Mladá Boleslav

H-Intes s.r.o.



6 ze 6

P.Č. Kód položky Zkrácený popis položky M.J. Množství
Jednotková 

cena
Celková cena

Hmotnost 

celkem
Suť celkem

26 916991121
Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních 

kostek z betonu prostého m3 1,560 2 280,00 3 556,80 3,520

27 998223011
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem 

dlážděným
t 35,264 65,00 2 292,19

28 998229112
Přesun hmot ruční pro pozemní komunikace s krytem 

dlážděným na vzdálenost do 50 m
t 8,766 210,00 1 840,91

Cena celkem 96 745,91 Kč 35,264 41,262


